
 
 

Uchwała Nr XXVIII.375.2020 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 września 2020 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego Samodzielnego Publicznego 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 48 ust 2 pkt 2 lit. a, art. 54 ust. 2-3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 295, poz. 567), §18 ust. 2 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na zbycie środka trwałego – ambulansu sanitarnego marki Opel Vivaro, 
nabytego w dniu 5 października 2010 r. przez Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Nadarzynie. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


